Or. Exaudi nos omnip. et miser. d. / impleatur.

Scr. Suscipe / dispositor.  
Prf. Qui federa nuptiarum / augmentum.

ScT. 1.

ScT. 2.

ScT. 3.

MnT. 1.

Infracanon. Hanc igitur... pro famula tua —illa— / copulare digneris.

Julius pp. Ysidorus in lib. II de eccl. off. cplus. XVII. Cvr sponse uelentur et cur uita candido purpureoque colore permixta uno inuicem uinculo copulentur.

Quod femine dum maritantur uelantur ut nouerint semper se uiris suis esse subiectas et humiles. Quod nubentes pro benedictione uite uno inuicem uinculo copulentur uidelicet ne compago coniungalis unitatis dirumpatur. At uero quod eadem uita candido purpureoque colore permiscetur, candor quippe est uite munditia, purpura ad sanguinis posteritatem adhibetur ut hoc signo, et continentie lex tenenda ab utrisque ad tempus admoneantur, et per hoc redendum debitum non denegetur.

Quod in primis anulus a sponso sponse datur fit hoc nimirum uel propter mutue dilectionis signum uel propter id magis ut eodem pignore eorum corda iungantur. Vnde et quarto digito anulus inseritur quod in eo uena quedam ut fertur sanguinis ad cor usque perueniat.

Super eos. Ante pax domini / Ante pax domini:

Antequam dicatur pax dni. ueniant illi qui coniungendi sunt, accedant ad sacerdotem iuxta cancellos, et ueniant pater aut mater puelle aut aliquis de propinquis et apprehendentes manum puelle tradant, eam sacerdoti. Deinde coniungat eos sacerdos ad unum et statuatur puellam ad sinistram pueri.

Tunc uelet eos sacerdos ita: Virum per scapulas, puellam per caput et ponat iugalem super humeros eorum dicendo:

Y Saluos fac. Ostende eis. Mitte eis. Exurge dne. Dne. ex. Dns. uob.

Or. Propiciare / seruentur.

.....  
.....  
.....  
.....

<i>ScT.</i> 1.	<i>ScT.</i> 2.	<i>ScT.</i> 3.	<i>MnT.</i> 1.
<i>Prf.</i> Qui potestate uirtutis / senectutem.	.....	.....	.....
	<i>Cmm.</i> Benedicimus d. ....	.....	.....
	<i>Pscm.</i> Proficiat....	.....	.....
<i>Pscm.</i> Q. dne. instituta prouid. / custodias.	.....	.....	.....
	Dicta missa dicantur he orationes super nubentes	Dicta missa uertat se ad nubentes sacerdos et accipiat dexteram uiri et sinistram femine et dicat	
<i>Or.</i> (al margen) Deus abraham... ipse uos coniungat impleatque benedictione sua in uobis. Amen.	<i>Or.</i> Deus abraham... sit uobiscum, ipse uos coniungat impleatque suam benedictionem in uobis.	<i>Or.</i> Deus abraham... ipse sit uobiscum / benedictionem suam in uobis.	.....
	<i>Or.</i> Respice dne. super hanc conuentionem / long. dierum.	<i>Or.</i> (margen) D. onnip. uos benedicat et ipse uos coniungat / perueniatis senectutem.	
	B°. Benedicant uobis dns. et custodiat / uitam eternam. Benedicant uos pater et f. / in nouissimo. Ille multiplicet semen uestrum / iustitie uestre.	Deinde egrediantur pariter de ecclesia tenendo manus sicut prius dicendo ita	
	Dns. uobiscum Benedictio dei p. o. / maneat semper.	In nomine p. et f. et s. s. ambulate in pace.	Ambulate in pace.